Исх№ 36 от 02.03.2026 г.

Кому: АО Казахстанская фондовая Биржа (KASE)

От: ТОО «СФК СМК ФФ-1» (БИН: 241240020885)

Тема: Изменение номинальной стоимости облигаций KZ2P00014632

Уважаемые коллеги,

На основании зарегистрировано Проспекта выпуска купонных облигации с обеспечением

(ISIN: KZ2P00014632), у Эмитента (Товарищества с ограниченной ответственностью

"Специальная финансовая компания «СМК ФФ-1", зарегистрированного по адресу

г.Алматы, Алмалинский район, Проспект Сейфуллина здание 502, БИН 241240020885)

есть опция в любую Дату выплаты осуществлять комплекс мероприятий по частичному

досрочному погашению облигаций.

В результате осуществления выплаты в счет частичного досрочного погашения облигаций,

на основании Проспекта размер Номинальной стоимости облигаций снижается на

величину выплаты при Частичном досрочном погашении Облигаций, по следующей

формуле:

Н_e=H_s – P, где

H_s – Номинальная стоимость облигаций на начало Расчётного периода.

P – выплата в счет Частичного досрочного погашения Облигаций данного

Расчетного периода.

Н_e – Номинальная стоимость облигаций на конец Расчётного периода.

Настоящим сообщаем, что Эмитент 01.03.2026 воспользовался правом на Частичное

досрочное погашение облигаций и выплатил держателям облигаций используя услуги

Платежного агента Центрального депозитария сумму в размере 47 (сорок семь) тенге в

расчете на одну облигацию. Номинальная стоимость облигаций на начало периода

составляла 739 (семьсот тридцать девять) тенге, по результатам выплаты должна

составляет 692 (шестьсот девяносто два) тенге на одну облигацию (739 – 47 = 692).

Показатель Значение

Идентификационный номер (ISIN) KZ2P00014632

Код ценной бумаги SFKFb1

Тип торговой площадки альтернативная

площадка

Дата частичного досрочного погашения облигаций 01.03.2026

Количество выкупленных облигаций (штук) 0

Номинальная стоимость облигаций Общества до даты частичного

досрочного погашения облигаций (тенге)

739

Номинальная стоимость облигаций Общества после даты

частичного досрочного погашения облигаций (тенге)

692

Сумма выплаты в счет частичного досрочного погашения

номинальной стоимости облигаций

51 700 000

Валюта выплаты KZT

Число облигаций в обращении после даты погашения 1 100 000 шт.

Просим произвести снижение номинальной стоимости Облигаций KZ2P00014632 до

величины 692 (шестьсот девяносто два) тенге в расчете на одну облигацию

С уважением,

ТОО СФК СМК ФФ-1